לפני כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר
בעניין: המאשימה
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עוה"ד שירלי אחיון
ועוה"ד שירה מלול דבש מתביעות ירושלים
נגד
הנאשם פלוני
ע"י ב"כ עוה"ד לאה צמל
מטעם הסניגוריה הציבורית

### גזר דין - תוך ביטול הרשעה

#### כתב האישום המתוקן

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירה של **איומים**, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. מעובדות כתב האישום עולה, כי הנאשם והמתלוננת גרושים ולהם ילדה משותפת. ביום 29.6.2022 בשעת ערב, על רקע סכסוך בין הנאשם למתלוננת בעניין הסדרי ראייה, התקשר הנאשם למתלוננת ואיים עליה שיפוצץ אותה אם תתקרב אליו, איים שאינו רק מאיים אלא מבצע, שהמתלוננת תקבל את המכה שלה ושתשלם על הכל.

**לא יונפקו שוברי תשלום.**

**תשלומים ניתן לקזז מכל הפקדה שבתיק או בתיק קשור על אף הודעת עיקול. ככל שלא קיימים עיקולים וקיימת יתרת זכות, ניתן להשיבה למפקיד.**

**יש לשלוח לשירות המבחן.**

**זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.**

**ניתן היום, ה' טבת תשפ"ד, 17 דצמבר 2023, במעמד הצדדים.**